Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019 № 210
г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссии по проведению
аукциона по продаже
находящегося в муниципальной
собственности Чудовского
муниципального района
земельного участка или права
на заключение договора
аренды такого земельного
участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  проведению  аукциона  по
продаже находящегося  в муниципальной собственности Чудовского  муници-
пального района земельного участка или права на заключение договора аренды
такого земельного участка, утвержденный постановлением Администрации Чу-
довского муниципального района от 13.05.2015 № 713 «О создании и утвержде-
нии состава комиссии по проведению аукциона по продаже находящегося в му-
ниципальной  собственности  земельного  участка  или  права  на  заключение
договора  аренды такого  земельного  участка»,  изложив его  в  следующей ре-
дакции:
Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом Адми-

нистрации Чудовского муниципального района, предсе-
датель комиссии;

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
имущественных отношений и муниципальных закупок
комитета по управлению имуществом Администрации Чу-
довского муниципального района, заместитель предсе-
дателя комиссии;

Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными зем-
лями комитета по управлению имуществом Администра-
ции Чудовского муниципального района, аукционист, сек-
ретарь комиссии;

бм-6
№ 205-п
Члены комиссии:

Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства
Администрации Чудовского муниципального района;

Лашманова Н.Н. - главный специалист-юрист юридического отдела Адми-
нистрации Чудовского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2